بر اساس این گزارش،
۶1 درصد شرکت کنندگان اظهار داشتند که توان مالی
برای تامین هزینه های اساسی از جمله موادغذایی و
مسکن را ندارند یا میزان درآمدشان تنها پاسخگوی
نیازهای اساسی آنها است. نتایج این نظرسنجی نشان
می دهد ۲۰ درصد از آمریکایی ها تحت تاثیر افزایش
اجاره بهای مســکن به احتمــال خیلی زیاد حداقل
یک ماه تاخیر در پرداخت اجاره خواهند داشت. طبق
تحقیقات شرکت فرِدی مَک، از آغاز ۲۰۲۲)11 دی
14۰۰( ساکنان ۲۵ شهر بزرگ آمریکا، مشغول ترک
این شــهرها با سرعتی سه برابر بیشتر از دوره پیش
از همه گیری کرونا هســتند.بر اســاس این گزارش،
بیشترین تعداد مردم، در حال نقل مکان به شهرهای
کوچک و متوسط در جنوب و مناطق کوهستانی در

غرب آمریکا هستند.

گیری کرونا، تقاضا
برای املاک اجاره ای را در آمریکا افزایش داد، نوشت:
»برخی از ملک ها حتی بدون بازدید قبلی اجاره داده
می شــوند در برخی موارد، مستاجران برای پذیرفته
شــدن پیشنهادشان، مبلغ یک سال اجاره را از قبل

پرداخت می کنند.«
بر اساس گزارش فایننشال تایمز نرخ اجاره بها در
آمریکا از ژانویه ۲۰۲1 )دی 1۳۹۹(تقریبا 4۰ درصد
افزایش یافته است. برای مشاوران املاک، افزایش دو
رقمی اجاره بها، مزیتی برای داد و ســتد تلقی شده
است. اما برای فدرال رزرو، این مسئله یک مانع دیگر
بــرای تلاش بانک مرکزی بــه منظور تحت کنترل
درآوردن مشــکل تورم به شمار می رود.کارشناسان
مسائل اقتصادی هشدار می دهند که افزایش اجاره بها
به عنوان یک عامل تسریع کننده عمل می کند و فشار
بالا را بر تورم حفظ می کند.

تب گرانی مسکن در اروپا
گزارش ها نشــان می دهد که مسکن در اروپا نیز
مثل آمریکا در ســال ۲۰۲۲ میلادی و سال جاری
میلادی)۲۰۲۳( وضعیت بحرانی را سپری می کند.

نشریه فایننشال تایمز اگوست ۲۰۲۲ )مرداد 14۰1(
با انتشــار گزارشــی اعلام کرد بازار مسکن اروپا با
وخیم ترین شرایط اقتصادی از زمان بحران مالی سال

۲۰۰۷ مواجه است.

این روزنامه نوشت: افزایش نرخ بهره و هزینه های
بالای ساخت و ساز، احیای اقتصادی بازارهای املاک
اروپــا به دنبال همه گیری کرونا را تهدید می کند.

فرانسه در گزارشی با تیتر »بیشتر افراد غیراروپایی
در محله های فقیرنشــین زندگی می کنند« نوشته
اســت؛ بیش از ۲۵ هزار نفر مهاجر غیراروپایی در
حلبی آبادها و مناطق مســکونی غیررسمی زندگی
می کننــد. لوموند در گزارش دیگری می نویســد،
دولت فرانســه به طورجدی با افزایش حلبی آباد ها
مبارزه می کند؛ به طوری کــه در بازه زمانی نوامبر
۲۰۲۰ تــا اکتبر ۲۰۲1 )آبــان ۹۹ تا مهر 14۰۰(
با تخریب این اقامتگاه ها، به طور متوســط روزانه
4۷۲ نفر برای مدت یک ســال بی خانمان شده اند.
بر اساس گزارش روزنامه »لو فیگارو«، قیمت مسکن
طی ۶ ســال ۳۰ درصد در اروپا افزایش یافته است.
کارشناســان معتقدند ادامه تورم جهانی و جنگ
روسیه و اوکراین در سال ۲۰۲۳، ابعاد جدیدتری از
بحران مسکن در اروپا و فرانسه نمایان می سازد.